國立新竹教育大學教育學院981第一次院務會議
暨院教評會聯席開會會議紀錄
壹、時間：98年9月15日（星期二）下午2點
貳、地點：行政大樓2樓 第一會議室
參、主席：張美玉 院長                            記錄：李旻珊 小姐
肆、出席人員：如簽到簿（應到22人，實到15人，缺席或請假者7人）
伍、報告事項：

一、報告社區數位機會發展研究中心現況
· 本院經980324院務會議同意「社區數位機會發展研究中心」試行運作兩年至民國100年7月31日

· 社區數位機會發展研究中心目前承接教育部大專青年資訊志工團隊計畫，由心諮系許育光老師與環文系陳鑾鳳老師各帶領一隊本校學生至新竹縣偏遠社區與國小服務。

陸、討論提案
提案一                                    提案單位：教育學院
案  由：關於本院教師評鑑辦法修改乙案，請討論。
說  明

1、 本院原教師評鑑辦法，請見P.3~4
2、 本校98年5月25日，97學年度第二次校務會議修正通過之教師評鑑辦法，請見P.5~7
3、 本院教師評鑑辦法擬修正，請見P.8~9
4、 本院教師評鑑辦法部分修正草案條文對照表，請見P.10~13
決  議：

一、本院教師評鑑辦法新增國立新竹教育大學教師評鑑辦法中第六條，原院教師評鑑辦法第六條順延
二、如修正意見，請見P.14~16，提請校教評會審議
提案二                                    提案單位：教育學院
案  由：關於本院教師評鑑計分方式與相關表件修改乙案，請討論。
說  明

一、98年9月8日國立新竹教育大學「教師評鑑相關辦法修正協調會」會議記錄，請見P.18~20

二、98年9月8日教與學中心整理之「教師評鑑三院協商之教學項目、研究項目、輔導與服務項目」，，請見P.21~30

三、本院教師評鑑資料檢核表擬修正如P.31~44

四、本院教師評鑑辦法部分修正條文對照表，請見P.45~49

決  議：

如修正意見，請見P.50~63，提請校教評會審議
提案三                                    提案單位：教育學院
案  由：本院第二輪教師評鑑方式，請討論。
說  明：

一、本校獲得教育部教學卓越計畫，教育部要求配合事項

1本院副教授及教授需提前至98學年度(99年6月)全數評鑑完畢
2第二輪評鑑則依第一輪教師受評期間，依據職級間距3或5年接受評   鑑；請各系協助匯整每年受評名單。
二、各職級受評期限，擬定如下：
	職級
	受評學年度

	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101

	講師、助理教授
	第一輪×
	○
	○
	第二輪

(只有滿三年新進教師受評)
	◎
	◎
	第三輪

	副教授、教授
	第一輪×
	○
	○

	(只有新進教師受評)
	第二輪

(只有新進教師受評)
	◎

· 表示第一輪評鑑；◎表示第二輪評鑑
決議：

照案通過，提請校教評會審議
陸、臨時動議：
柒、散會：4：50
提前受評

○